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16.05.2023  Objednávka č. GFP/018/2023/OBJ 

 

Vážený dodavateli, 

na základě Vaší cenové nabídky č. 23NA00245 ze dne 10.05.2023 objednáváme u Vás NAS server 
dle následující specifikace:  

Položky 
Cena 

jednotková ks 
Celkem bez 

DPH 

QNAP TS-932PX-4G 17.098,00 Kč 1 17.098,00 Kč 

Základ zálohovacího uložiště    

HDD WD WD140EFGX, 14TB, SATAIII, 512MB, RED PLUS, vhodný do NAS 7.698,00 Kč 2 15.396,00 Kč 

HDD WD WD80EFZZ, 8TB, Red Plus, SATAIII, 128MB,  4.120,00 Kč 2 8.240,00 Kč 

SAMSUNG PM9A3 960GB 2.340,00 Kč 1 2.340,00 Kč 

SDD pro CACHE    

SFP+ 10GBASE-SR_SR/SW MM OM3-300 850nm LCOEM Cisco 1.645,00 Kč 4 6.580,00 Kč 

Moduly pro propojení NAS se switchem a serverem    

Optický patchkabel duplex LC-LC MM 50/125 5m 289,00 Kč 2 578,00 Kč 

Kabely pro propojení NAS se switchem a serverem    

Základní konfigurace NAS serveru (aktualizace FW, přip.disků, zákl. konfigurace) 1.950,00 Kč 1 1.950,00 Kč 

Práce s migrací a zapojení QNAP 1.950,00 Kč 1kpl 1.950,00 Kč 

Cena celkem bez DPH   54.132,00 Kč 

Cena celkem s DPH (21 %)   65.499,72 Kč 
 
Termín dodání: 23.06.2023 
 
Platba převodem. 

 

Za odběratele:      Za dodavatele: 

 

         

……………………………………   …………………………………… 

xxx, ředitel školy      xxx 

Ing. Jan Hrdý 
A. Kubeši 1510 
757 01 Valašské Meziříčí 
 
IČO: 73095087 

DIČ: CZ7610265872 


